



Nota van Inlichtingen bij: Onderhouden openbare verlichting en projectmatige werkzaamheden
Noordwijk, Katwijk, Hillegom, Lisse en Teylingen

Gepubliceerd onder nummer: Tendered 339242

Datum: 12 januari 2022

Nummer: 2

Status: definitief

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Nvl nr 1	vraag 16	Het antwoord op vraag 16 van de NVI is niet doorgevoerd in het RSX bestand alsmede in de raamovereenkomst. Hoe wil de opdrachtgever dat we hiermee omgaan?	Bij deze nota van inlichtingen is een aangepast RSX bestand gevoegd. LET OP! Gebruik bij uw inschrijving de juiste versie.
Einde Nota van Inlichtinge nr 2, d.d. 12 januari 2022				